
 E Föredragningslistan punkt 16 a 
 

Motion nr 1  
Junis-saker 
 
Vi har hört att man ska ha ett stort möte i sommar där man ska bestämma om saker som har 
med Junis göra. Våra ledare sa att vi kunde komma med förslag på saker som vi vill att man 
ska kunna göra eller ändra på. Och då tycker vi att man ska ha mera saker som är typ små som 
gör reklam för Junis. Då menar vi typ saker som vi kan ha i skolan så andra ser att vi är med i 
Junis, det kan vara klistermärken eller nyckelring, linjal, suddgummi, pennfodral. Och tänk 
om vi kunde få en påse det står Junis på till våra idrottskläder. Vi får ju lära oss så mycket om 
demokrati här på Junis så nu hoppas vi att ni lyssnar på vad vi tycker. 
Junisbarnen i Färna. 
 
Vi föreslår kongressen besluta 
 
att ta fram fler småsaker med Junis-tryck 
 
Förbundsstyrelsens yttrande över motion nr 1 
 
Junisförbundet arbetar just nu med hur vi ska förklara vad Junis är, för dem som inte är 
medlemmar. Vi vill göra det på ett sätt som gör att både barn och vuxna förstår vad vi står för 
och vad vi gör. Dessutom vill vi förstås att de ska tycka att vi är jättebra! På så sätt hoppas vi 
att fler ska upptäcka att vi finns. Då hoppas vi att fler barn vill vara med i Junis, och att fler 
ungdomar och vuxna vill bli ledare hos oss.  
När vi är färdiga med det arbetet passar det bra att fundera över olika sätt att sprida budskapet 
om Junis. Ett sätt är förstås att vi tar fram nya prylar till Junis-shoppen, där både 
Junisföreningar och enskilda personer kan beställa saker. Tack för tips om att det ska vara 
saker som man vill ha i skolan! 
 
Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 
 
att  bifalla motion 1 angående Junis-saker 
 
Beredningsutskottets yttrande över motion nr 1 
 
Vi tycker det är viktigt att det ska finnas saker som man kan ge barnen som är ”reklam” om 
Junis.  
 
Vi tycker att det är bra att se över möjligheten för distrikt och föreningar att köpa in 
tryckmaterial i storpack för ett rabatterat pris. 
 
Beredningsutskottet föreslår kongressen besluta 
 
att bifalla motion nr 1 angående Junis-saker 
 
 


